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
parentale de 60 m². Terrasses, piscine, 3 parkings, cave. Prestations haut 
de gamme. DPE : C. Réf. : 174. ›› Ground 3700 m², entirely renovated 
contemporary villa. Large living room with a fi tted open kitchen, 
5 bedrooms - one suite of 60 m². Terraces, swimming pool, 3 parking 
spaces, cellar. Upscale features.  EPC: C. Ref.: 174.

NICE COLLINE DE BELLET   1 280 000 €V

NOUVEAUTÉ

Coup de cœur. Résidence avec piscine, 2P en parfait état, 35 m² avec belle 
terrasse et vue dégagée, calme et très lumineux, sur jardin. En étage avec 
ascenseur. Séjour avec cuisine américaine équipée, chambre, salle de douche. 
DPE : D. Réf. : 58. Charges/an : 1800 €. ›› Residence with swimming pool, 
1-bed in perfect condition, 35 m² with nice terrace and clear view, calm and 
very bright, overlooking garden. Upper fl oor with elevator. Living room with 
fi tted kitchen, bedroom, shower room. EPC: D. Ref.: 58. Charges/yr : 1800 €.

NICE MONT BORON   285 000 €2P

EXCLUSIVITÉ

Au Castel Régina, dans un parc arboré et sécurisé avec gardien et piscine, 
charmant appartement de 29 m² et son jardin suspendu o� rant une superbe 
vue mer et ville. Cave et stationnement collectif. Idéal locatif ou pied-à-terre. 
DPE : C. Réf. : 180. Charges/an : 1200 €. Lots : 49. ›› Castel Régina, in a wooded 
and secured park with caretaker and swimming pool, charming apartment of 
29 m² and its hanging garden o� ering a superb sea and city view. Cellar and 
parking lot. Ideal rental. EPC: C. Ref.: 180. Charges/yr : 1200 €.

NICE MONT BORON   220 000 €S

Dans un écrin de verdure, élégant hôtel particulier de 1902 en parfait état. 
Superfi cie de 187 m², terrain arboré de 550 m², salon-séjour avec cheminée, 
cuisine équipée, 3 chambres, salles de bain et douche, bureau, salle de cinéma, 
garage, spa. Honoraires charge vendeur. DPE : D. Réf. : 177. ›› In a green setting, 
elegant mansion from 1902 in perfect condition. Surface of 187 m², land 
of 550 m², living room with fi replace, kitchen, 3 bedrooms, bathrooms and 
shower, o�  ce, cinema room, garage, spa. Selling fees. EPC: D. Ref.: 177.

NICE COEUR CIMIEZ   1 375 000 €V

NOUVEAUTÉ

Au cœur du quartier du Port, à deux pas de la rue Bonaparte, dans résidence 
sécurisée avec ascenseur, 2 pièces de 50 m² en bon état avec belle terrasse 
de 25 m², salon-cuisine, chambre de 20 m², salle d’eau. Cave. DPE : C. 
Réf. : 189. Charges/an : 1828 €. Lots : 78. ›› In the heart of the Port area, close 
to Rue Bonaparte, in a secure residence with lift, 1-bed of 50 m² in good 
condition with beautiful terrace of 25 m², living room-kitchen, bedroom of 
20 m², bathroom. Cellar.  EPC: C. Ref.: 189. Charges/yr : 1828 €.

NICE LE PORT   295 000 €2P
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Et si on parlait
de vous ?

STÉPHANE PLAZA IMMOBILIER 
NICE NORD 

3, boulevard Joseph Garnier - 06000 NICE
nicenord@stephaneplazaimmobilier.com

04 93 78 53 31

NOUVEAUTÉ

Immeuble niçois, 3ème étage sans asc., beau potentiel pour ce 2/3P lumineux 
de 44 m² avec SDB, WC séparé, chambre et 2ème pièce pouvant être utilisée 
comme dressing ou chambre d’enfant. Possibilité location 690 €/mois. DPE : E. 
Réf. : 290. Charges/an : 1200 €. Lots : 15. ›› Typical building, 3rd fl oor without 
lift.. Good potential for this bright 2/3-roomed of 44 m² with bathroom, wc, 
bedroom and second room which can be used as a dressingroom or child’s 
room. Possible rental € 690/month. EPC: E. Ref.: 290. Charges/yr : 1200 €.

NICE TRACHEL   119 000 €2P

COUP DE COEUR

À 5 mn du village, authentique Bergerie du XVIIème, 261 m², terrain 7ha, 
avec Tour carrée et 2 ailes donnant sur patio et jardin Sud. Corps ppal : 
2 séjours, cuisine, 3 chbres. Tour : 3 chbres. Piscine couverte, cuisine d’été, 
tennis. DPE : B. Réf. : 267. ›› Near the village, authentic barn from the 17th 
century, 261 m², 7ha land, with square tower and 2 wings overlooking 
patio and South facing garden. 2 lounges, kitchen, 3 bedrooms. Tower: 
3 bedrooms. Indoor pool, summer kitchen, tennis. EPC: B. Ref.: 267.
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
60 m², beautiful terrace 10 m². Well arranged, independent kitchen, bedroom 
14 m² and shower with WC. Cellar. EPC: D. Ref.: 1339382. Charges/yr : 2850 €.

NICE FLEURS   310 000 €2P

NOUVEAUTÉ

À coté du bd V. Hugo, 5 min mer et piétonne, 4ème étage, bel immeuble Art Déco, 
magnifi que 3P 82 m² Sud/Nord avec balcons. Ensoleillé toute l’année, double 
séjour, cuisine US équipée, 2 chambres, 2 salles de douche. Clim. Cave. DPE : NC. 
Réf. : 541. Charges/an : 2352 €. ›› Next to V. Hugo bd, sea and pedestrian area, 
4th fl oor of a beautiful Art Deco building, 2-bed of 82 m², South/North with 
balconies. Sunny all year round, double living room, fi tted kitchen, 2 bedrooms, 
2 shower rooms. AC. Cellar. EPC: NC. Ref.: 541. Charges/yr : 2352 €.

NICE MUSICIENS   525 000 €3P

Résidence de prestige entièrement réhabilité au Cœur de Nice, à 2 pas de Nice 
Etoile et 5 min de la mer et du vieux Nice. Studio 23 m² avec balcon, rénové, 
climatisation, meublé. Un investissement sûr ! Faible charges. DPE : D. Réf. : 
1897128. Charges/an : 660 €. ›› In a prestigious residence fully renovated in 
the heart of Nice, just steps from Nice Etoile and 5 minutes from the sea & 
old Nice. Studio of 23 m² with balcony, renovated, air conditioning, furnished. 
A safe investment! Low charges. EPC: D. Ref.: 1897128. Charges/yr : 660 €.

NICE CARRÉ D’OR   185 000 €S

Beau 3P neuf, lumineux et en étage élevé. Petite entrée avec salle d’eau, 
séjour avec cuisine américaine équipée, 2 belles chambres au calme 
total. Climatisation et double vitrage. À voir! DPE : D. Réf. : 2101243. 
Charges/an : 600 €. ›› Beautiful 2-bed, new, bright and on high fl oor. 
Small entrance with bathroom, lounge with fi tted open kitchen, 2 
nice bedrooms in total calm. Air conditioning and double glazing. 
EPC: D. Ref.: 2101243. Charges/yr : 600 €.

COEUR VIEUX NICE      265 000 €3P
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5, Rue Blacas - 06000 Nice 
 info@platineimmobilier.eu

06 16 01 21 04
04 83 50 56 36 

WWW.PLATINEIMMOBILIER.EU

N
IC

E

NOUVEAUTÉ

Résidence de standing, magnifi que parc avec gardien et piscine. Bel appartement 
de 92 m², exposé Sud avec terrasse et vue mer. Beau séjour ouvrant sur une salle à 
manger et une belle terrasse. Cuisine équipée US. Cave et garage inclus. DPE : NC. 
Réf. : 169. Charges/an : 270 €. ›› Luxury residence, beautiful park with caretaker 
and pool. Gorgeous apt. of 92 m², facing south, terrace and sea view. Beautiful 
living room opening onto a dining room and a beautiful terrace. Fitted open 
kitchen. Cellar and garage. EPC: NC. Ref.: 169. Charges/yr : 270 €.

NICE CHÂTEAU MIRAMAR   445 000 €3P

EXCLUSIVITÉ

TERRAIN de 1000 m2 exposé Sud-Est. Possibilité 150 m2 de 
construction. Un deuxième terrain identique de 1000 m2 mitoyen 
est à la vente également. Possibilité totale de 300 m2. DPE : NC. 
Réf. : 170. ›› GROUND of 1000 m2 facing South-East. Possibly 150 m2 
of construction. A second identical plot of 1000 m2 adjoining is also 
for sale. Total possibility of 300 m2. EPC: NC. Ref.: 170.

NICE OUEST ST-ANTOINE-GINESTIERE   235 000 €V

EXCLUSIVITÉ

Immeuble récemment ravalé avec gardien, bel appartement d’angle lumineux 
de 75 m² avec superbe séjour et cuisine américaine. Exposé Sud-Ouest. Cave. 
Idéalement situé à une minute du marché et de la place Général De Gaulle. 
DPE : NC. Réf. : 167. Charges/an : 120 €. ›› Recently renovated building with 
caretaker, beautiful corner apartment of 75 m² with superb living room and 
kitchen. Southwest facing. Cellar. Ideally located one minute from the market 
and Place General de Gaulle. EPC: NC. Ref.: 167. Charges/yr : 120 €.

NICE LIBERATION   238 000 €3P

EXCLUSIVITÉ

Avenue Joseph Durandy, sur un terrain de 1290 m², villa d’environ 130 m² 
avec terrasse sur le toit de 60 m². Exposé Sud-Est, la villa est sur 2 niveaux 
et à besoin d’une rénovation. Possibilité piscine. Belle vue dégagée. À 
saisir. DPE : NC. Réf. : 168. ›› On a plot of 1290 m², villa of 130 m² 
with roof terrace of 60 m². FAcing Southeast, the villa is on 2 levels 
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